
Contacto

Teléfono 913124262
Fax 913795310
Correo Electrónico contratosmadrid@mde.es

Dirección Postal

Juan de Mena, 1
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2020/AR21U/00001030 (38124 20 0197 00) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-04-2021
a las 11:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendencia de Madrid
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: (02J) Contrato de servicio de mantenimiento de los vehículos Infantería de
Marina apoyados por JATMAD/JESAT.

Valor estimado del contrato 33.057,86 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 20.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.528,93 EUR.

Clasificación CPV
50111000 - Servicios de administración, reparación y mantenimiento de parque de vehículos.

Plazo de Ejecución
Del 31/03/2021 al 31/12/2021

Observaciones: La fecha de ejecución será desde la formalización hasta el 31 de diciembre de 2021 o finalización
de crédito si ocurre con anterioridad.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Mejor oferta presentada ante la administración

Formalizado

Adjudicatario

VT PROYECTOS SL
NIF B85909984
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8%2FNeC5VfaP4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.528,93 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 23/04/2021

Contrato

15 Resolucion Adj 1030-21_signed.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=253042fa-618c-4b42-bebb-b86adb8df668

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 23/04/2021

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada ante la administración
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/04/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/03/2021 a las 10:56

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/03/2021 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Capacidad de respuesta
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Porcentaje de descuento sobre catálogo

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Precio

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=253042fa-618c-4b42-bebb-b86adb8df668
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=253042fa-618c-4b42-bebb-b86adb8df668


: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1SAlJWHzwxx7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000006583928 |  2021-811598 | vie, 23 abr 2021 11:59:22:303 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
68802947746664278296383330354497633211 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1SAlJWHzwxx7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

